ХАРЬКОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
СТАРОПОЛТАВСКОГО РАЙОНА
 ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

	от « 2 » мая   2012 г.

	№  91

«О передаче части полномочий Харьковского сельского поселения Старополтавскому муниципальному району»
В соответствии с частью 4 статьи 15 федерального закона от 06 октября 2003 года № 131 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской федерации», Харьковская сельская Дума
р е ш и л а:
1. Передать Старополтавскому муниципальному району полномочия в части осуществления земельного контроля за использованием земель Харьковского сельского поселения.
2. Главе Харьковского сельского поселения заключить соответствующее соглашение с Главой Старополтавского муниципального района.
   3. Опубликовать (обнародовать) данное решение в установленном порядке и разместить на сайте Харьковского сельского поселения.

4. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

Глава Харьковского

сельского поселения

С.М.Скляр